АДМИНИСТРАЦИЯ

МАНТУРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 декабря 2019 года № 127
О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов», утвержденного постановлением Администрации Мантуровского сельсовета Мантуровского района от 23.01.2019 года №6

В соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Мантуровского сельсовета Мантуровского района Курской области от 08 ноября.2018 г.   № 105 «О разработке и утверждении административных регламентов  предоставления муниципальных услуг», Администрация Мантуровского сельсовета Мантуровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести  в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов», утвержденного постановлением Администрации Мантуровского сельсовета Мантуровского района  от 23.01.2019 года №6  следующие изменения:

  1.1В пункте 2.4 «Срок присвоения адреса вновь образованному земельному участку и вновь созданному объекту капитального строительства 12 календарных дней» заменить на «Срок присвоения адреса вновь образованному земельному участку и вновь созданному объекту капитального строительства 10 календарных дней»
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Мантуровского сельсовета Мантуровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Мантуровского сельсовета

Мантуровского района                                                                  А.Л.Чернов